FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

SR

CENTRO DE DIAGNOSTICO
MJ ) & |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
5’/&'/’0%5 NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Expo MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: 262068
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2023-10-11 MARIO MONTOYA CC (X) NIT () CE () No. 1056300549
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CRAS50C #92-50 2222222 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Faca Pais Servicio Clase Marca Linea
SOs678 Colombia Publico Camioneta Toyota Hilux
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2014 10017853261 2013-11-22 Super blanco 2 Diesel 8AJFR22GIE4567344
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Namero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
2KDA 180003 DIESEL 2494 167055 5 [SI() NO(X) SI() NO (X)
| 7 il ~**
< A
osnes | FRALES Tocmmso

Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 88.80 Derecha 76.90 kzquierda 84.50 Derecha 83.50 %
Frenos
Eficacia " i 2 L e . 5
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
= - -
oo 3200 346400 N Bl . 368500 505000 N 15.50 0 %
7210 50 % il
Y Eje 2 Eje 2
zquierdo 3049.00 4664.00 N |perecho 3104.00 4783.00 N 1.77 30 %
Eficacia Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad fi7n jerdo N |perecho N %
Eje 4 Eje 4
. o izquierdo N |perecho N %
32.20 ° Iges N Eje 5
izquierdo Derecho N . %
Desviacién lateral
Be 1 Ee 2 e 3 Eeod Ee5 Méximo
0,08 L0.11 +- 10 Unidad nvkm
Inspeccién Visual
Distintivo de la empresa CUMPLE Parabrisas CUMPLE Cojineria CUMPLE
Ejet Rin Derecho CUMPLE Desempafiador CUMPLE Luces altas CUMPLE
CUMPLE Salldas de emergencia y Martillo CUMPLE Bastidor CUMPLE
CUMPLE Tijeras CUMPLE [Pernos - CUMPLE
CUMPLE |dentificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
CUMPLE Torminales Baterla CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
CUMPLE Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
ivos de Velocidad CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE
CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Luz Placa CUMPL
E
CUMPLE L) CUMPLE Cinturones de Segurldad CUMPLE
CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Latonerla y Pintura cu
CUMPLE Lianta de repuesto CUMPLE Cruceta c MPLE
UMPLE
: S
Luces bajas CUM:E Boza:lena CUMPLE Retrovisores CUMPLE 1
o \
emanilas CuM q CUMPLE EJe1 llanta izquierda CUMPLE 1 '
2 llanta Izquierda CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE Trlidngulos CUM\E' 1
[Aseo General PL|
Stop gzm:s = ra CUMFLE Direccionales Cﬁ' )
Estado Tubos Escape CUMPLE Brazos Axlales L]
" CUMPLE Sefiales de Advertencia cUMP CUMPLE
Banderola LE |Tapiceria CUMPLE ]
PR P e
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|___|Eje1 Rin Izquierdo cumpLe T [Extintor JcumpLe | |
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO__ e L

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje zquierda derecha
Ejet 3.78 365
Eje2 4.87 4.92

fS‘I even ?Ppo'*v‘

ZAPA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisidn tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sisterma de gestién para revisién técnico mecénica)
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